
Jana Kratochvílová (Jancadee) ID 90792 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 20:48

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme Vás milé maminky,
 jsme moc rádi, že jste k nám do albíčka nakoukly.
 Většina věcí je nošená, vždy se snažím danou věc co nejlépe popsat a nafotit.
 Bohužel na přeměřování všech věcí se nedostává čas, tak pokud máte zájem napište mi a já Vám věc přeměřím.
 Při objednávce uvádějte prosím svoji adresu.
 Upřednostńuji platbu předm na účet, pokud se nedohodneme jinak.
 Věci Vám po domluvě rezervuji jak budete chtít.
 Poštovné je dle sazebníku pošty.Od 1.1.2009 nový ceník:
 obyčejné psaní- 500g 18Kč
  1kg 24Kč
  výška max.2cm

 doporučená zásilka- 500g 37Kč
  1kg 43Kč
  2kg 49Kč
  max. rozměr 50cmx35cmx5cm

 cenný balík- 2kg 58Kč
  5kg 65Kč
  balík vyšší než 5cm

 obyčejný balík 2kg 43Kč
  5kg 50Kč
  balík vyšší než 2cm

 Na Vaše případné dotazy ráda odpovím.
 Po obdržení balíčku a spokojenosti budu ráda když mi napíšete hodnocení.
 Děkuji a přeji příjemné nakupování.
 Kratochvílová Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

